
SVAZEK OBCI PODKOVANSKO
Skalsko 89,294 26 Skalsko , tel. 606562480, lCO 7204/.314, DlC CZ72aUU4

e-mail:info@dsopodkovansko.cz ; www.dsopodkovansko.cz

nÁvnn ávĚnečuÉno účru zA RoK 2023 (v Kč)

bude předložen ke schválení na zasedání v,ýboru dne:12.6.2024

Vyvěšenodne: 25,05.2024

§ejmuto dne:

1. Plnění rozpočtu za období 202í - 2023

2o2L 2022 2a23
pŘílrtav 1 514 453,17 L826 304,05 t726 641,19

výoa.lg 1,654073,19 L382694,20 1586 643,58

sALDo -L39 620,02 443 609,85 L39 997,67

1.1. BěžnÝ rozpočet 2a23

Třída §kutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

pŘfuruv t726 64t,t9 1 900 ooo,o0 1 90o 0o0,0o 90,88 90,88
výorue 1586 643,58 1900 000,00 1900 000,00 83,51 83,51
sALDo L39997,6L

í.2. Kapitálov,ý rozpoěet 2023

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet %SR % UR
schválený po změnách

pŘílrny

vÝonrr
sALDo

\



2. Rozpoětové hoslodaření dle tříd - PŘÍJMY 2023

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % §R %UR
schválený po změnách

1_DAŇoVÉ pŘutvtY

2-NEDAŇoVÉ pŘÚtvty L42664L,I9 1640 00o,o0 1600 000,00 86,99 89,17
3-KAPFÁLovÉ pŘíttvty

a-pŘunrÉTRANSFERY 3o0000,00 260o0o,0o 3o0000,00 115,38 100,00
cELKEM pŘfuruv L726 64L,19 1 9o0 o0o,oo 1 9oo o0o,oo 90,88 9o,s8

2.1. Daňové příimv - wbrané položkv 2023

Skutečnost Rozpočet Rozpočet %SR % UR
schválený po změnách

2.2.í. §dílené daně po měsících za rok 2023

Položky

sdílené daně
Místní poplatky

Správní poplatky

Daň z nemovitosti
Ostatní daňové přúmy

Měsíc
Leden

únor
Březen
Duben
Květen
červen
červenec
Srpen

Larl
Ři,1en

Listopad
Prosinec
cELKEM

2o2l 2022 2o2?



3,í. Agreqované vúdaie dle cílóvÝch oblastí 2022 - 2023

Řaoet 2022skut % 2023skut %

sĚžNÉ výorur
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON 7 425,00 0,54 4 334,00 0,27

3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VYDAJE 2023

Třída

s-BĚžNÉ yýorur
G-KAPlTÁLovÉ výOrur
CELKEM vÝorur

Ostatní platby za provedenou práci

Odměny zastupitelům (RM, ZM, vYbory)

Mzdové výdaje celkem
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu
Nákupy vody, paliv a energie
Nákup služeb a ostatní nákupy
Opravy a údržba majetku
Daně {daň z převodu nemovitostí...)
Výdaje z finančního vypořádání
Ostatní uýdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,...)
Ostatní provozní výdaje celkem
Tra nsfery příspěvkouým orga nizacím
Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jiným subjektům
Transfery "průtokové" - soc,dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční tranďery celkem
Půjčené prostředky

cELKEM
KAPFÁLoVÉ rrýoalr
SW + rnýpočetní technika
Pořízení budov, staveb
Nákup pozemků

Stroje, přístroje, zařízení, dopr.prostředky
ostatní {studie, ÚP, rezerva...}
Pořízení vlastního majetku celkem
lnvestiční transfery vlastním organizacím
lnvestiční transfery jiným subjektům
lnvestiční transfery celkem
Půjčené prostředky

cEtKEM
vÝorur CEIKEM

§kutďnost Rozpočet Rozpočet % §R % UR
schválený po změnách

1 586 643,58 1 900 000,00 1 900 000,00 83,51 83,51

1 586 643,58 1 9ín 00o,m 1 90o 0m,00 83,51 83,51

103 010,00 7,45 169 519,00 10,68
94575,oa 6,84 36 075,00 2,z7

205 0to,00 1483 209 92&00 t,3,2l
69 940,06 5,06 46428,53 z,93

299736,47 21,68 366 570,68 23,10
5a3734,27 36,43 571080,26 35,99
364 891,40 26,39 z7L92o,LL L7,L4

10 892,00 o,79 1595,00 0 10
-71510,00 -5,I7 119120,00 7,5L

lt77 &,2a 85,17 1?767L3,58 86,77

1382 6!14,20 158664i},58 1m,00
,

10o,o0

Lt82ďn,2o 100,00 1586643,58 100,00



3.2. Závazné ukazatele 2023

odvěwové,třídění
oblasti činnosti
Pokladpí správa

Lesy a ŽemědělsWí
podnikání a stavebnictví

vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje
Vodní hospodářství

školswí
Kultura

Sport
ájmová činnost

zdravotnictví
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení

pohřebniďví

Zásobování teplem
Územní rozvoj

Ochrana ovzduší a půdy

Odpady
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Sociální služby
Krizové stavy

Hasiči a městská poIicie

Zastupitelsfuo
Správa úřadu

Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky

Ostatní finanční operace
ostatní nezařazené

Celkem
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva (z gÚ)

cEtKEM

1 639 000,00 1 514 500,00 1426522,oo 1157 7L8,58

1500,00 1800,00

Pří|my
§ch. rozpočet

260 000,00

Výdaje
Sch. rozpočet

Příimy
§kutečnost
300 000,00

\rýdaje
skutečnost

143 285,00
283 840,00

1 586 643,58

400 000,00

139 997,61

t 000,00

1goo{xlo,@

90 000,00
z94aoa,ao

1xroíxro,fi}

t 119,19

772664t,19

260 002,39



8E
sE

oÉ

=§

gÉ
(^

§

ÉE §§
§ le+
+. ,}oc
?*§r9

cl}l E l^
§llolNl
=l 

p 6OFl.Hl 8 ň.9_..d € §HHÉl Ě Řsg
El 6 ŇTŤ
iEl

.l
|ol

ďl

§*9=
J=.jl!

§ á=;š § Tš
§ §€?>-y,=

(§.j=
vlt

É<
N

.,s3.§.qE\ise§.q8.n
§fF§§F§§$§E§Hť
'gRř§§§§usfiS§ř

6l

p,s§§§§§§§*§§§§ř
g'§§§*3§sR§s§§§
Jv,

.iq^s.axeRiq[§§3
§i$E§$$§'E§m$§P
'E§§ua§n§+3§§:n .|

N
N

Esř§§§ř§g§§§§š§
E'fiHfieg§gsĚgsnš
.y,v,

ĚEÉ§§§§§§,[š,g§Ě§



P
=o

=o
=.,
o

oo
§
o
EL
!l
!<
lD,

ao
g,

=

h.o
N

No
'\,1\,

rt,N@!nFl-!gEď§oorŇ=+F-;}ť F§ :F ar*!Fig § 33 ĚE Fo+gi9í i .. g= .=3 ;§q19 re.iH;§ + F řssě; H-9a N

í§§ř+ii§ĚĚ§§ aĚř§§§§Ěíi§aí§§-
+É; e+§ E § 5.š.6-=":' ĚHE. tu

+i§E.B É: ře :Ě, *ĚF
É".x,:3 š -r o-d *H ;-3
="- 

ts '€. 9+ i<á=.$ťE'§[-t
ůůn, §§xĚoo:t.9r

ts§§§8§8u, u) >_
-t-§

§§§§§§
v(^lul@^^_

ů-H§€šĚe
6oo6(n Ln vl

19
C,
l\,
(^,

s
@
N

F3o Se.oí.o(ll*lJNo(D 6oo§{
P

t§
g!
tJ

t\){(,
Fr(o
_('r,
lJ
o|

!
P
oo
&o
_rÁ'Ots

6
or
u)
o)
Crr
.p
CrltJ

írc}
(Jl
{^)

8-ps>.,. (D (o
6o,or
šo
1\,{
í.o
P{
S.t.t,
Nlét-
Gu)lr,
.!Jlo
N)

oF
(rrO
oot

oN(no(o l-

PPP(r) í, íJ)p"HPH*pr.r§§§§ts8
b, -o,'§}
tstsP



tÍčet - popis
311 - Odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnuté zá
341- Daň z přijmů

343 - Daň z přidané hodnoty
cElKEM
Z toho: Opravné položky k pohl

Učet - popis
321- Dodavatelé
324 - Krátkodobé přúaté záloh
337 - Zdravotní pojištění
341- Daň z příjmů

342 - Ost.daně, popt.a jiná pe

343 - Daň z přidané hodnoty
cELKEM

tičet - název

7. Pohleťávkv k 3{,í2.2023

2o2l 2022 2023
43 237,00 L8522,7a 49t972,7o

11071í-,38 84 652,89 L24 165,25
71510,00 40 550,00

6 856.00 32792,oo
2323L4,38 135 967,59 656787,95

-7 938,30 _20 955,30

8. Záv azj<lt k 31 .12.2O23

2o2I 2a22 2023
7 056,48 3tt23,a3 2L9L4,72

713 955,38 849 668,93
2 025,00

56120,00
42LL,@ 1959,00

9 980,00
721011,86 953 !47,96 33 833,72

9. Stav úvěru a půiěek k 3í.í2.2023

,



t

í0.1. Jmění. upravuiící položkv a fondv k 31.í2.2023

Název fondu
401 - Jmění účetní jednotky
403 - Transfery na poříz. dl.majetku
408 - Opravy předch. účetních období
419 - Ostatní fondy
cEtKEM

počáteční stav
-136 578,53

90 609 ao3,47
-180 001,00
350 091,32

9064.2 515,26

Zůstatek k 31.12.

193 356,58
86 793 879,47

-180 001,00
20 156,LL

86827 39t,26

í0.2, Peněžní a ostatní fgndv k 3l.í2.2023

Název fondu
419 00 - Ostatní fondy
cEtKEM

tjčet - názey
23L Lo -Základní běžný účet Úsc; Základní běžný účet Úsc
23120 -Základní běžný účet ÚSC; Základní běžný Črue

236 10 - Běžné účty fondů Úsc; aězné účty fondů ÚSC
cELKEM

11, §taw na běžnÝch účtech a v pokladně k 3í,í2.2023

Počátečnístav Zůstatek k 31.12.

350 091,32 20 t56,Il
35o 09l,,32 20 $6,11

Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

368067,29 438t2o,IL
6M,4o 524,4a

350 091,32 20 t55,Ll
718803,01 458800,62



{

Oq
€8.l§ o
ta,!9 óEm
N
o
cL

o,(,
o
o.
NogÉ

xJ

=E,l{oÉ

)t,
}É

T,t{o
DÉ

)(,
Y
T,
No

0É

.5l
ElEl
ql

il
>lEl
o!
>|ol

ltlol
tÚl

ol
.nl
3ol
lll
oJ

"=l
túll-t
Ťl
ol
Nl
9l
Nl

G,rINl
crl

:l
.:lol
§lol!rl
_cIol\>l
*rl
túl
i=l
ol
Elol
-cl
,gl
tI
ail
NlFl

,řa
oo
§8
§OER
o,9o
§.
No
aÉ

c)oofiqo_o_o o-o- o-Eooo\|oc)o
Sooo:'ošf,út
§ fill ďt
|^

.f*
É!=
íJr(JL

>4.5 p
_-9
'Ň-*-c* ě ,ř-EóE 9;,EE,H*
"dg B l-(§!!:=No
'J'b-ř řj ó,k,6.9 fizďo
l§

'X;sroršť!(Ý!m
OF{FlFlO.§<fsf

El c fl; 
=l;:=l g §§§§

il ,9 Ťl § §l §H€ §l§ §l§
§| E gl E §l ií€ Ěl€ Ěl€
HÉu= ĚlÉ €|€
EI EEť ,Hg :dĚ

§| §t§* H § H §pl tl EIil §l5 §l5



Poh|edávky
Krátkodobé pohledávky (Netto)

Dlouhodobé pohledávky vztahující se k následujícímu roku (Netto)

Komentář: Dlouhodobé pohledávky (Netto)

Rozpočtové přúmy
Podíl pohledávek na rozpočtu (v %}

í3.2. Podíl závazků na rozpočtu v roce 2023

í3.{. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2023

\
Kč

49I972,70
491972,70

0,00
0,00

L72664L,l9
28,49

Kč

3?853,72
33853,72

0,00
0,00

172664t,L9
!,96

ávazky
Krátkodobé závazky

Dlouhodobé závazky vztahující se k následujícímu roku
Ka m e ntó ř : Dlo u hod o bé zóvozky
Rozpočtové př,imy
Podíl závazků na rozpočtu (v %l

Zastavený majetek
Majetek celkem
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku (v %|

í3.3. Podíl zastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2023

Kč

0,00
114 393 753,87

0,o0



l\l\oo€
(Y, ťtín G'!

;F{r{li crl ol; cr,| ol.É t.Í' loooCD gl

oooooooo
_.doďŇď!:()ďt@N!!šc.{ďror.o

XO(oF{NúŇ§Ťfi+E
m(ýlNcl

ll

()oc)o o()ooo.o.o_o. qg_o_o.
..oNí{§f -.€)sfíNro, Fio(\lcÍ)c, _ llorrlcolrt

=šNšfol\ 
q!šť.|í\lorrt

ElírtoNr-rrr H9ooNřtŇ9Ť§s§ Ň§ťíří
rl?aňlňl

larl

or\or\o or\o§oo€oírro c)soo0€,ď.iŇtri+ ď.i^icridaoí\ool,lo 6ot\@ul{Ýt{-N§rol\l\ ěf{§foNrn
E,ool-GDú! ÉooNřrútL Fl aý) =f ol t\ L ťl ďl -f, 6l Faío Nrr(Vto0 lD í\danút

§f, šo! <t tlr\
FlF{FtrlFllY
ř{Fl .t{?aa

l\§co oo
ť\I\
F,| -l§N.\.Hocr:6€oé€o
1o roco oo

or\or\oo€o0ocl §C)FrN(ý!Oóor\fillrll{řňlÉol\ro
§.oortín<'LF{Gršlolol
E l\ Fl (lít l.l)

§ř lř tÝl
Fl F{ Ga
Flrl.

í\ t\O6
c) ('lst ltřoo

6oqa Ělz út rri
<r <}or ol

G,ill
§ll
fil
§llíl
--l(rlr!

ll
žlaJlol
tĚl

=ljl

ťE-gvĚEg
LÁ

šB€oooEEE-c.cE
)Jv

€€řř >,> ň
-o{a-o x
Eg§=s
ll'y.E

§§§d9
C)óOt N

ĚEE9-tEgL!tBš§*ooq,EE,F-c-ctr35
ET,*

.a '= >'> ňĚ -6€-6 
=+ §g§=s

ťll'Y€q,6F{ooJó§ 88§Ui



WwWW
SVAZEK OBCÍ PODKOVÁŇSrO

Skalsko 89,294 26 Skalsko,
tel"+4Z0 608 439 zss, tčo 72o443L4,DtÍ CZz2o443L4

e-mail:info@dsopodkovansko.cz ; www.dsopodkovansko.cz

lpráva o činnosti DSO Podkováňsko za rok 2023
Činnost Svazku obcí Podkováňsko byla plně v souladu rozhodnutí o povolení
vypouštění odpadové vody a nařízení o správních nařízení a schváleným
kanalizačním řádem v jednotlivých obcí DSO,

Výbor pracoval ve složení p.p Zdeněk Jakubec předseda DSO, Václav Flodrman
místopředseda, Václav Kratochvíl předseda kontrolní komise, lng. Kateřina
Fantová

-v roce 2023 byla v termínu podáno hlášení ISOP na MŽP

Hlášení VUME-VULE stav provozní a majetkové evidence {kanalizační řád, cena
stočného, množství vypouštěné odpadní vody

Na PPMZ operační program byla zaslána Průběžná monitorouací zpráva o stavu
plnění podmínek udělené dotace (do 29. 9. 2026}

Na MF byla poslána zpráva o porovnánívšech položek na výpočet ceny
stočného ze skutečností hospodaření D§O za rok ?;023

Odesláno pravidelné roční daňové přiznání na finanční úřad Mladá Boleslav
odevzdané podk|ady pro vrípočet kalkulace stočného za rok 2a24 u této položky
je jenom návrh nebo naše přání, snažíme se udržet co nejnižší náklady na provoz
a nfivořit základ pro rnýpočet kalkulace co nejnižší.
provoz ČOV jsme zajistili na základě schváleným provozním řádem.

Výbor DSO schválil na svém mimořádném zasedání opatření na odstranění
závady z kontroly hospodaření za rok 2023 které provedly pracovnice kontroly
Středočeského kraje dne 27,4.2023, kde nám bylo vytýkáno že jsme nedodrželi
stanovy Svazku co se týče zastupování obcí ve rnýboru a volby předsedy DSO.

Provoz čistírny je řádněveden v deníku provozu.

Je prováděn měsíční odběr vody na odtoku s r,nýsledkem splňující kvalitu
vypouštění vyčištěné vody. Kvalitu splňuje i rozbor odpadního kalu

V roce 2023 bylo vyčištěno cca 28 000 m3odpadnívody, dále bylo ztikvidováno
485 m3 kalu ve spolupráci s VODOU.CZ



WwWW
Na zlepšení finanční situace a využití provozu naší ČOV (současně je využívána na
7ig/o|jsme v spolupráciZD Skalsko nabídli možnost občanům okolních obcí využít
možnost likvidace odpadních vod.)Na základě smlouvy na likvidaci odpadních
vod z jímek od nemovitostí. Byl vypracován manuál na dovoz odpadních vod do
svozové jímky, četnost svozu, čistota odpadních vod v jímce K 1. 11. jsme přijali
I37a m3 odpadní vody a do rozpočtu ve v,ýši 73 98O Kč.

Na rok 2a24jsme si daliza úkol snižovat náklady a hlavně se musíme nastavit
pravidelnou kontrolu technického stavu čerpadelvzhledem k 7 letému provoz a

tak předejít k opotřebení zařízení.

Evazrt obcl Podkwlihtq,r- _
§kalsko 89,294 26 SkaB!ry! ,/l _, l *.,,_r-"f

ffi§někJel§betr
předseda DSO Podkováňs*o

Přílohy:

Závěrečný účet za rok2022
Výkaz pro plnění rozpočtu obce - Fin 2-2 k3 l. L2.2a22.
Yýkazzisků a ztrát s přílohami k3t.l2.2O22.
lnventarizační zpráva za rok 2022-
Zpráva o v,ýsbdku o přezkoumání hospodaření DSO za rok2022



Zborovská 11

150 21 Praha 5

SpZn: 52_08567 U2aZ3{RUSR
čj., ao6ý9í2a24lKusK

Zpňva o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku
obcí

SVAZEK OBCÍ POOťOVÁŇSKO
lČ:72a4tr;314
za rok2023

Přezkoumání hospodaření u vYše uvedeného územního samosprávného celku nebo
dobrovolného svazku obcí (dále jen ,,územní celek"} za rok 2023 bylo zahájeno dne
08,08.2023 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného oddělením
přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje (dále jen

,, přezkou m áv alící orgá n "}.

Přezkoumání hospodaření územního celku se uskutečnilo ve dnech:
. 30.08.2023
. 28,a3.2O24

odkazem na ustanovení § 42 {alternativně § 53} zákona č. LZ8l2gO0 Sb., o obcích (obecní
zřízení|, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon o obcích"), a to na základě zákona
č.42Ú/2aCI4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon č. 42O/2Oa4 Sb."|
a v souladu se zákonem č. 255|2Ot2 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,kontrolní řád"|.

Přezkoumávané oMobí:
01.01.2023 - 3t.l2.2a23

Přezkoumání hospodaření proběhlo v sídle územního celku:
svazek obcí podkováňsko

Skalsko 89
29426 Skalsko

Kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření:
Kontrol n í osoba pověřená řízen ím přezkoumání hospod a řen í:

Marcela pavlíčková

Člen kontrolní skupiny:
Jana Pýchová

Zástupci územniho celku:
Zdeněk Jakubec - předseda svazku
Eva Pflegerová - hlavní účetní



Pověřeníkpřezkoumáníhospodařenípodle§5odst. 1zákonač,42al2OCÉ.Sb.,a§4a§6
kontrolního řádu, lrydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje
tvtgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 9.8.2023 pod čj. La$9L|2023/KUSK.

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 421/2aa4 Sb.,
údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona
č.25O/2Oaa Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon 25O{2OW Sb."), a to:

- plnění přúmů a výdajů rozpo&u, včetně peněžních operací dkaiících se rozpočtouých
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- náklady a uýnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků v,ynakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými
nebo fyzicloými osobami,

- finanční operace, dkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnudmi z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnudmi na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a lrypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří úzernní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, sufiimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručení zazávazky fyzichých a právnicl+ýďr osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob,
- zřlzování věcných břemen k majďku územního celku,
- účetniďvívedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územniho celku k průměru jeho př[imů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na rnýznamnost
jednotliv,ých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se Wchází ze znění právní,ch předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42Oí2BO4 Sb., nebyly předmětem přezkoumání
hospodaření údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 28.03.2024 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola,na místě je ukončena.



A. Přerkoumané písemnosti

střednědobý výhled rozpočtu
' rok 2a23 - schválen v'ýborem svazku dne 09.12.2020, zveřejněn dne 10.12.2a2o,návrh zveřejněn od 20.77.2a20 do ag.72.2a2}

Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 2L.LL.2OZ2 do O8.L2.2O22

§chválený rozpočet
! na rok 2023 schválen rnýborem svazku dne 07.12.2o22 jako vyrovnaný, závaznéukazatele v odvětvovém Členění dle rozpočtové skladby (paragrafy}, zveřejněndnea8.L2.2O22

Rozpočtová opatření
' Č, L/2oz3 - schváleno Předsedou svazku dne 31.01.2023, zveřejněno dne a3.a2.2a23' Č,2/za23 - schváleno předsedou svazku dne 28.02.2 o23, zveřejněno dne 08.03.2023' Č,3/2823 - schváteno předsedou svazku dne 31.03.2023, zveřejněno dne o7.o4.2a23' Č,4l2oz3 - schváteno Předsedou svazku dne 30.M.2023, zveřejněno dne 05.05.2023' Č,5l2a23 - schváteno Předsedou svazku dne 30.06.2023, zveřejněno dne IL.o7.2023' Č,6/2023 - schváleno Předsedou svazku dne 31.o7.2023, zveřejněno dne 22.08.2023' Č,7l2o23 - schváleno předsedou svazku dne 31.12.2o23, zveřejněno dne gl.72.2o23

přezkoumáno dle schvalovacího procesu
Závěrďnýúčet
f za rok 2O22, Projednán a schválen vrýborem svazku spolu se zprávou o rnýsledku

Přezkoumání hosPodaření dne L4-a6,2o23, zveřejněn dne 15.06.2023, návrh zveřejněnod 02'O5'2O23 do 15,06,2023. Pododkír", ž" zprávu o v,ýsledku přezkoumáníhosPodaření Projednal v'ýbor svazku včetně přijetí nápravných opatření dne 04.05.2023llYkaz pro hodnocení plnění rozpočtur sestaven k 31,01,2023, 30.06.2a23 ze dne 13.07.2 o23, gL.L2.2o23 ze dne 37.al.2o24t/ýkaz zisku a ztníty
r sestaven k 30.06.2a23 ze dne L8.o7.2a23,3L.L2.2o23 zedne 15.02.2024

Ronraha
, sestavena k 3o.o6,2023 ze dne 18.o7.2023, 91.72.2o23 ze dne 75.o2.2024Pfiloha rozvahy
l sestavena k 30.o6.2023 ze dne 18.07.2a23,3L.L2.2a23 zedne 15.02.2024Úa""ý rozvrh
r platný pro rok 2023

Hlavníkniha
, k 30.6-2a23 ze dne 25.o7.2o23,3I.L2.2a23 ze dne 2o.02.2024, dle potřebyKniha došlých faktur
' vedena v exceltabulce Došlé faktu ry ?a23- č.: 1 - 73, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur
' vedena v excel tabutce - Č-: 20230ot - 20233cf',2o24ool - 2a242g5 (se zdanitelnýmplněním k3t.I2.2O23}, dte potřeby

Faktura
. dodavatelská - č.: 10 -t1,5g -73. odběratelská - č.:2a23L54



Bankovní výpis
. k účtu č.43-57562ao267laffi0 vedenému u Komerční banky, a. s. (základní běžný účet)

- č.:3,6, L2
. k účtu č.94-132Lll8tlo7fi vedenému u české národníbanky - č.:3,6, 1se stavem

k3t.12.2o23
. k účtu č. 123-15065a287loLoo vedenému u Komerční banky, a. s. (fond) - č.:3,6, t2

tlčetní doklad
. k č. 43-57562O0267IOtOO - č.: 10O254 - 1m36O, 1fiM43 - 100546, LŇ782 - 100803
. k č. 94-L32LLlL8LlO7fi - č.: 200003, 200006, 20OO12
. k č. 123-150650287lOLOa - č.:300O02 - 3mO03,3OO@4- 30Om5,300011- 300012
. č.: 4100021- 4100030, 41m50 - 4100059, 41(§X}7 - 41m1O6
. č.: 4400010 - 44OWL4, MW27 - 44W)33, 44$069
. č.: 1100029 - 1100038, 1100054 - 110m75, 11m106 - LL0F.LZ?
r č.:2OO14
r č.: 550(n03, 5500006, 55gP12

Pokladní kniha (denik}
. vedena ručně za období březen, červen a prosinec
. skonto pokladní hotovosti 30.08.2023 v 09:38 hod činí 32.93400 Kč, stav souhlasí

se záznamem v pokladní knize, k dokladu č. 85 ze dne 07.08.2023
pokladnídoklad
. č.: 29 -38,54-75,LO6-L22

Evidence majetku
. vedena v Knize majetku na jednotlivých listech, dle jednotlirlých synteticloých účtů

lnventurní soupis majetku a závazků
. složka inventarizace za rok 2023 - Plán inventur na rok 2O23 ze dne 04.12.2a23,

lnventarizační zpráva za rok 2a23 ze dne 10.01.2024
Mzdová agenda
. dokument "Mzdov,ý list rok 2a23" ke kontrolovaným dohodám o provedení práce

účetnictví ostatní
. Protokol o schválení účetní závěrky DSO za rok2022 ze dne schválení t4.06.2O23
. Přiznání k dani z příjmu právnicloých osob ze dne podání 13.03.2023

Dohody o provedení práce
. ze dne 28.04.2O23 na období od 28.04.2O23 do 3I.L2.2a23 - manager ČOV
r ze dne 31.12.2022 na období od 01.01.2023 do 3L.L2.2a23 - vedení účetnicwí

s hmotnou odpovědností, správce rozpočtu
t ze dne27.LL.2023 na období od O1.12.2O23 do 3t.l2.2a23 - provedení inventury

Vnítřní předpis a směrnice
. Podpisové vzory pro účetnicwí od 04.05.2023 - použito podpůrně

lnformace o přiiadch opatřeních |ňk 42Ol2ť04Sb.,32Ol2a01Sb., apod.}
. dopisem č.j. a79754{2023/KUSK ze dne 15.06.2023

Zápisy z jednáníorgánů dobrovolných srazků obcí
f ze dne 07.12.2a2Z, O4.a5.2O23, t4.6.2OZ3, 30.11.2023 - nepřezkoumáváno, použito

podpůrně

4



V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce neuzavřel
smlouvu kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovnl smlouvu o v,ýpůjčce, rny'prose,

o nabytí, převodu nebo o zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, aní jinou
smlouvu o nabytí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými právry,

nehospodařil s majetkem státu, neručil srnim majetkem za závazky fyzických a právnických
osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích,
nezastavil movid a nemovid majete( neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo
zápůjčky, smlouvu o poslrytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzetí dluhu,
o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu
o společnosti a poskytování majetkouých hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je územní
celek společníkem, nekoupil ani neprodal cenné papíry obligace, nevydal komunální
dluhopisy, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaloži! ani
nezrušil právnickou osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právnichých osob,
neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou} činnost a uskutečnil pouze veřejné zakázky
malého rozsahu.

Oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné
informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,
že poslrytlveškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž
dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky. Tyto
případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce.

5



B. Zjištění z přezkoumání hospodaření

Při konečném přezkoumání hospodaření územniho celku:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlry.

C" Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků ziištěných:

a} při dílčím přezkourtání hospodaření:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b} při přezkoumání hospodaření za předchozí roky:

Byly ziištěny následuiící chyby a ndostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. STANOVYSvazekobcíPodkováňsko
Ó. Z, odst. !. a4,neboť:

STANOVY Svazek obcí Podkováňsko Výbor wazku porušil své Stanovy ze dne 2.7.2aO9,
neboť dle předloženého zápisu z Veřeiného zasedání uýboru svazku ze dne 7.L2.2O22
schválil:
- v rozporu s odst. 1: dle usnesení ě.4|2 je do výboru svazku delegovaným zástupcem
za obec Kováň pouze člen zastupitelstva obce Kováň, kterY není starostou
ani místostarostou obce (ověřeno podpůrně v zápise ze zasedání zastupitelstva obce
Kováň ze dne L7.1:0.2022|
- v rozporu s odst. 4: dle usnesení č.6l2je pověřen vykonáváním funkce předsedy svazku
stávající předseda, kený od 17.La.2a22 není starostou ani místostarostou svazkové obce
Kováň.

NAPRAVENO
Dodržením 9tanov ze dne 02.a7.2@9:
odst. 7: - svazkovó obec Kovóň na glém zasedóní zastupítelstva obce dne 18.05.2023
delegovala do výboru DSO místošarostku obce Kovóň.
odst. 4: - uýbor svazku na svém zasedóní dne a4.05.2aB zvolil předsedu svazku, jok určují
stanovy, starostu svazkavé obce Skalsko p. Zdeňka Jakubce a to od 04.05.2023.

6



D. Závěr

při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2o23 podle § 2 a § 3 zákona
č.42a/2O04 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č.42Ol2aO4 Sb.)

PouČení k Povinnosti přijetí a plnění opatření k nápravě ziištěných chyb a nedostatků
vČetně Povinnosť podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dle § 13
odst. l a 2 zákona č. 42al2@4 Sb.:

Územní celek nepřijímá Žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D ,,Závěr,,je uvedeno, Že ,,Nebyly zjiŠtěny chyby a nedostatky". Zároveň není povinen opětovně
Přijmout oPatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v zápisu z dílčího přezkoumání
hosPodařenÍ, a to za §ituace, Že k nim již toto opatření přijat a došlo tak k napravení
zjištěných chyb a nedostatků (v části D ,,Závěr" uvedeno jako ,,napraveno''}.

tjzemní celek je povinen přijmout opatření k nápravě všech dalších zjištěných chyb
a nedostatkŮ uvedených ve zprávě ov,ýsledku přezkoumání hospodaření včásti D ,,Závér..,
a to jak v PříPadě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání hospodaření,
ke kteným doPosud toto opatření nepřijal a nebyly tak napraveny, tak rovněž u všech zjištění
z koneČného Přezkoumání hospodaření (v obou případech uvedeno jako ,,nenapraveno.,).

Územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k nápravě chyb
a nedostatkŮ písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. odboru
kontrolY Krajského Úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnů po projednání
zPrávY o výsledu přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným účtem
v příslušných orgánech územního celku.

Územní celek je následně povinen v takto podané informaci uvést lhůtu, ve které následně
Podá Přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě
příslušnému přezkoumávajícím u orgánu uvedenou zprávu zaslat.

NesPlněním těchto povinností se územní cetek dopustí přestupku podle ustanovení
§ 14 odst. 1 PÍsm. b) a c} zákona č. 42a|2a}4 5b., a za to se uloží územnímu celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 42Dl2oo4 Sb., pokuta až do v,ýše 5o.ooo Kč.

Upozornění;
Přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky
Předat svá zjiŠtění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své působnosti
Činit oPatření k nápravě ziiŠtěného stavu nebo ukládat sankce za zjištěné nedostatky,
a to zejména ve věci nedostatkŮ uztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č.563lLgg1 sb.,
o ÚČetnictvÍ, ve znění pozo-'§sictr předpisŮ, zákonu č. t34l2ot6 sb., o zadávání veřejných
zakázek, Ve znění PozdějŠÍch předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření
Přezkoumávajícím orgánem nevyluČuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů,



Upozornění na rizika dle § 10 odst.4 písm. a} zákona č.42Ol2O@-5b.:
Neuvádíse.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 42O|2W4 *,z
a} podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b} podíl závazkú na rozpočtu územního celku
c} podí!zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkov,ý objem dlouhodobých pohledávek činí 0,0O Kč.

Ce l kovrý obje m d lou hodobých záv azkú či ní Q@ Kč.

Výrok dle § 1O odst. 4 písm. c} zákona á 42ol2fiX §b.:

Svazek obcí Podkováňsko 28.a3.2a24

28,49 %

t,96%
o,oo96

Zptávu o výsledku přezkournání hospodaření územního celku zpracovaly následující
kontrolní osoby:

Marcela pavlíčková

Jana Fýchová

Marcela ffi.ffi
Pavlíčková fSzoz+or:s{{luY Jana DigitárĚ podepsal

Jana Pýdtoá

Fýchová Ťť#il3i,§3'
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, která obsahuje v,ýsbdky jednotliv,ých

dílčích přezkoumání hospodaření, je současně i návrhem zprávy o v,ýsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprá!ry se stává okamžikem marného uplynutí lhůty
stanovené v § 6 odst. 1 písm. d} zákona č. 4?Oí20E4 Sb., k podání písemného stanoviska
kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodařen í.

Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15

dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní
osoby pověřené řízením přezkoumán í hospodaření,

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 8 stran byla projednána s předsedou
územního celku, přičemž o tomto projednání byl pořízen samostatný záznam.

Tento záznam bude územnímu celku doručen jakožto příloha samotné zprávy o v,ýsledku
přezkoumání hospodaření, resp. iejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné

elektronické formě a byla opatřena elektronicleými podpisy kontrolních osob.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou přílohou bude územnímu
celku zaslána datouou schránkou. Za den jejiho předání územnímu celku je považován den
jejího dodání do datové schránky územního celku.

Pozn: É 1 '

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdější,ch předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím
datové schránky.

8



Yýkaz zisku a ztráty
úzrnaruí SAMoSpRÁvruÉ cpt-xy n svnzxy oací

sestavený k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 5.02.2024 1 0:42:36

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo i72o44314

kontaktní osoba:
1 2 3 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní ěinnost I nospooarska
- - | činnost

Hlavní činnost I 
Hospodarska

A. NAKLADYCELKEM 5125 576,75 5 087 519,05

l. Nákladyz činnosti 5 113 226,75 5 021 399,05

1. spotřeba materiálu

2, spotřeba energie

3. spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek
4, Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní \^iroby

8. opravy a udržování

9. cestovné
1 0. Náklady na reprezentaci

1 1. Aktivace Vnitroorganizačních slUžeb

1 2. ostatní služby
1 3. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění
,15, Jiné sociální pojištění

1 6. zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
,l8. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné cíaně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24.Dary a jiná bezúplatná předání

25. Frodaný materjál

26. Manka a škody

27. Tvorba íondů

28, odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30, Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky

32. TVoĎa a zúětování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Nák|ady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36. ostatní náklady z ěinnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512
513

516

5í8
521

524

525
527

528

531

532
538

54,1

542
543

544
u7
548

551
EE,
EEa

556

558

549

36 565,32

304 067,59

226 488,12

1 320,00

489 916,,16

202 667,00

2 984,00

3 8,18 916,00

13 0,17,00

17 285,56

59 607,25

236 095.78

224 809,36

443 320,18

202 471,00

8775,00

3 818 916,00

7 938,30

2 098,00

17 368,18

ll. Finanční náklady

1, Prodané cenné papíry a podíly

2.Úroky
3. Kuzové ztráty
rt. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. Ostatní finanční náklady

56,|

562
563

564

569

FENlX, Výkaznictví 9,61 .004 Strana 1 Tisk: 20,02.2024 15:1 4:26



lČ0:720443'|4 výkaz zisku a ztrály (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ÚZeUruÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVMKY OBCÍ

Svazek obcí Podkováňsko sestavený k31,12.2023
1 2 3 4

číslo
Název položky Syntetický

úěet

účerní oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost I nospooarska
l činnost

Hlavní činnost l Hospooarska
l činnost

lll, Náklady na transfery

2. Náklady vybraných míst.Vl.institucí na transfery

V. Daň z příjmů ,l2 350,00 66 120,00

1. Daň z píjmŮ

2. Dodatečné odvody daně z příjmů

591 12 350,00

595

66 1 20,00

FENlX, Výkaznictví 9.61 .004 Strana 2 Tisk: 20.02.2024 1 5:1 4:26



lčoi72044314

svazek obcí podkováňsko

výka,z zisku azlrály (v kč, s přesností na dvě desetinná místa)
UZEMNl SAMOSPRAVNE CELKY A SVMKY OBC|

sestavený k31J22023
1 2 3 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULE

Hlavní činnost I HosPodařska
l činnost

Hlavní ěinnost I t1os-PodarsKa
l činnost

B. VYNOSYCELKEM 5 414140,44 5 360 728,80

l. Výnosy z činnosti ,l 346 103,36 1297 582,86

1 , Výnosy z prodeje Vlastních \^ýrobků

2. Výnosy z prodeje služeb
3, Výnosy z pronájmu

4. Výnosy z prodaného zboží
5. Výnosy ze spráVních poplatků

6. Výnosy z místních poplatků

8. Jiné \^ýnosy z Vlastních V.ýkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1 0. Jiné pokuty a penále

í 1, Výnosy z vyřazených pohledávek

í2, Výnosy z prodeje materiálu

1 3. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
,l4, Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj, kromě pozemků

í 5. Výnosy z prodeje pozemků

16. Čerpání íondů

1 7. Ostatní \^ýnosy z činnosti

60í
602

603

604

605

606

609

641

642
643

644
645

646

647

648

649

1346 102,47

0,89

1 297 581,19

1,67

ll. Finančníuýnosy 4 979,19 88,05

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2.Úroky
3. Kuzové zisky
4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6. ostatní finanční \^ýnosy

661

662
663

664

665

669

4 979,19

lV, Výnosy z transferů 4 063 057,89 4 063 057,89

2. Výnosy vybraných míst.Vlád,institucí z transferů 672 4 063 057,89 4 063 057,89

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů frzických osob
2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob
3, Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní
5. Výnosy ze sdílených majetkov,ých daní
6. Výnosy ze sdílených daní a popIatků

681

682

684
685

686

688

c. \arsLEDEKHoSPoDAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

300 913,69

288 563,69

339 329,75

273 209,75

§r"ráaek *b*í Fodkováňsko
§kalslle 8§, 2§tS 26 §kalsko
1Č| i ji''I, : li'i,,, i,|,.) |,17 2|i+4314

tď: *z6 §i4 222 @

Podpisový záznami

r^4í./
/ rr ',/fw!

/

FEN lX, Výkaznictví 9.61 .004 Strana 3 Tisk: 20,02.2024 1 5:1 4:26



Rozvaha
úzrvruí snuospnÁvruÉ crlry n svnzxy oací

sestavená k31.12.2023
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 5.02.2024 10:42:36

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti souvisejíci s odpadními vodami
lčo i72044314

kontaktní osoba:
1 2 3 4

číslo
položky Název položky

Syntetickj
účet

účerruí oBDoBí

BEzNE
MlNULÉ

BRUTTolKoREKCElNETTo

AKTIVA CELKEM {15 947 735,58 27 534 491,30 88 413 244,28 92 812 792,65

A. stálá aktiva 114393753,87 27 51 3 536,00 86 880 2í7,87 90 699 133,87

l. Dlouhodobý nehmotný majetek í6 200,00 ,l6 200,00

1. Nehmotné V,ýsledky \^ýzkumu a \^ývoje

2. software
3. ocenitelná práVa

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5, Díobný dlouhodobý nehmotný majetek

6, ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013

014

0,15

018

0,19

04,1

051

035

,í6 200.00 16 200,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 114 377 553,87 27 497 336,00 86 880 217,87 90 699 133,87

1. Pozemky

2. Kulturní předměty

3. Stavby
4. samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.Věci

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. ostatní dlouhodobý hmotný majetek

B, Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032
021

022
025
028

029
o42
o52
036

114 230 471,87

147 082,00

27 350 254,oa t

'l47 082,00 l

86880217,87 90 699 133,87

lll. Dlouhodobý finanční majetek

í. Majetkové účasti V osobách s rozhodujícím Vlivem

2. Majetkové účasti V osobách s podstatným vlivem

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4. Dlouhodobé půjčky

5. Termínované Vklady dlouhodobé

6. ostatní dlouhodobý Ťinanční majetek

7. Pořizovaný dlouhodobý Ťinanční majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majeiek

06,1

062

063

067

068

069

043

053

lV. Dlouhodobé pohledáVky

1. Poskytnuté návratné finanční \^ýpomoci dlouhodobé
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěú
3. Dlouhodobé poslq^nuté zálohy
4. Dlouhodobé pohledávky z ruěení

5. ostatní dlouhodobé pohledávky

6, Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transíery

462
464
465
466

469
471

FENlX, Výkaznictví 9.61,004 Strana 1 Tisk: 20.02.2024 1 5:1 4:1 O



lčoi72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
t]tzgtrlruí sAMospRÁvNÉ cELKy A SvnzKy oBcí

sestavená k31j22023
1 2 3 4

číslo
položky Název položky

syntetick!
účet

t]lčerruíoBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTToIKoREKCElNETTo

B. oběžná aktiva í 553 981,71 20 955,30 ,l 533 026,4í 21í3658,78

l, zásoby

,l. Pořízení mateíiálU

2. Matériál na skladě

3. Materiál na cestě
4, Nedokoněená \^ýroba

5, Polotovary Vlastní \^iroby

6. Výrobky
7. Poíízení zboží
8. zboží na skladě
9. zboží na cestě

10. ostatní zásoby

111

112

119

121

122

123
131

132
138

139

ll. Krátkodobé pohledávky 690 321,09 20 955,30 669 365,79 1 394 855,77

1. odběratelé
2. směnky k inkasu

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční V,ýpomoci krátkodobé

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

8. PohledáVky z přerozdělovaných daní
9. PohledáVky za zaměstnanci

1 0. sociální zabezpečení
,í 

1. Zdravotní pojištění

12. Důchodové spoření
13. Daň z příjmů

14. ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění

1 5. Daň z přidané hodnoty
,l6, PohledáVky za osobami mimo vybrané vlád.instituce
,l7. PohledáVky za Vybranými ústředn.vlád. institucemi

18. Pohledávky za vyb€nými místními vlád.institucemi

23. Krátkodobé pohledávky z ručení

24. Pevné termínové operace a opce
25. PohledáVky z neukonfuných finančních operací

26. Pohledávky z finančního zajištění

27. Pohledávky z vydaných dluhopisŮ

28. Krátkodobé poslqtnuté zálohy na transfery

29. Krátkodobé zprostředkování transferů

30. Náklady příštích období
3í. Příjmy příštích období
32. Dohadné účty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohledávky

311

312
313

314
315

3í6
317

319

335

336

337

338

341

342
343
344
346

348

361

363

369

365

367

373
375

381

385

388
aa7

512 928,00 ,;

124 165,25 ,{

20 955.30 / 491 972,70

124 165,25

40 650.00

12 577,84

1s 522,70

84 652,89

32792,00

16 267,00

1 242 621 ,18

40650,00 j/

12577,84/

FENlX, Výkaznictví 9.61.004 Strana 2 Tisk: 20.02.2024 1 5:1 4:10



lČO:72O44314 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzeruNí sAMospRÁýNÉ celrcy A svAzKy oBií

Svazek obcí Podkováňsko sestavená k31j2.2023
1 2 3 4

číslo
položky Název položky

Syntetickj
účet

učerruí oBDoBí

BEZNE
MlNULE

BRUTTO I KOREKCE NETTo

lll. Krátkodobý finanční majetek 863 660,62 863 660,62 718 803,01

1, Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3. Jiné cenné papíry

4, Termínované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet

í'l. Základní běžný účet územních samospráýhých celkŮ

1 2. Běžné účty fondů územních samospráVných celkŮ

15. ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

251

253
256
244 4o4 860,00 //
245
24,|

404 860,00

438 644,51 368 71 1,69

20 156,íí 350 091,32

2g1 438 644,51 -á"/ ,

236 ,o,ruu/ra -.r/
263
262

261

FENlX, Výkaznictví 9.6'l .004 Strana 3 Tisk: 20.02.2024 15:1 4:1O



lčo 72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
ÚZrVruÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A

(v Kč,
SVAZKY OBCÍ

s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k31.12.2023

PAS|VA CELKEM 88 413 2M,28 92812792,65

c. Vlastní kapitál 88 236 894,71 91 763 455,02

l. Jmění účetní jednotky a upravující položky 86 807 235,15 90292423,94

,1. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. Kurzové rozdíly

5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6, Jiné oceňovací rozdíly

7, opravy předcháze!ících účetních období

401

403
405

406
407

4o8

193 356,68 _,, -136 578,53

86 793 879,47 90 609 003,47

_1 80 001,00 -180 00,1,00

ll. Fondy účetní jednotky 20 1 56,1 1 350 091,32

6. ostatní fondy 20 156,11 , 350 091,32

lll. Vý§ledek hospodaření 1 409 503,45 1 120 939,76

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období
2. Výsledek ho§podaření Ve schvalovacím řízení
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

431

432

288 563,69

í ,l20 939,76

273 209,75

847 730,01

D. cizí zdíoje 176 349,57 1 049 337,63

l. Rezervy

1. Rezervy

ll. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úVěry

2. Přijaté náVíatné finanční uýpomoci dlouhodobé
3. Dlouhodobé záVazky z Vydaných dluhopisŮ

4. Dlouhodobé přiiaté zálohy

5. Dlouhodobé závazky z ručení
6, Dlouhodobé směnky k úhradě

7. ostatní dlouhodobé záVazky
8. Dlouhodobé pRjaté zálohy na transfery

451

452
453

455

456

457

459

472

lll. Krátkodobé závazky 176 349,57 1 049 337,63

1. Krátkodobé úVěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3. Krátkodobé závazky z Vydaných dluhopisů

4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavatelé

6. směnky k úhradě

7, Krátkodobé přijaté zálohy

8. záv azky z délené správy

9. Přijaté návratné íinanční \^ýpomoci krátkodobé
,l0, zaměstnanci
1 1, Jiné závazky vůči zaměstnancům
í 2. Sociální zabezpečení
1 3, zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření
15. Daň z příjmů

í 6. ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění
,t 

7, Daň z přidané hodnoty

1 8. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

20. záv azky k wbraným místním Vlád ním institucím

27. Krátkodobé závazky z ručení

281

282
283
289
321

322

324
325
326
331

333

Jóo
337

338

341

342

343

345

347

349

362

21 914,72 !

,l 959,00

9 980,00

31 123,03

849 668,93

2025,00

66 ,l20,00

4 211,oa

FENlX, Výkaznictví 9.61 .004 Strana 4 Tisk: 20,02,2024 1 5: 1 4: 1 O



:

lča:72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrrurui sAMospRÁvNÉ cELKy A svRzKy oBcí

sestavená k31.12.2023

28. Pevné termínové operace a opce
29. Závazky z neukončených íinančních operací
30. Záv azky z finančního zajištěn í
31.záuazKy zupsan. ne§plac, cenných papřů a podílů

32. Krátkodobé přijaté álohy na transfery

33. Krátkodobé zpro§tředkqvání transferů

35- Výdaje pří§ích období
36. Wno§y pnští,ch období
37. Dohadné účty pasivní

38. Ostatní krátkodobé závazky

363

364

366

368

374

375
383

384

389

378

,r"ro,uo,/ 1í 536,78

124165,25 / 84652,89

podpisouý záznam: 
^{" 1--T-

FENlX, Výkaznictví 9.61 .004 Strana 5 Tisk: 20.02.2024 15:1 4:1O



Ministerstvo financí

sestavený k 31,12.2023
(v Kč na dvě desetinná místa)

ROK MĚSÍC lČO
2023 12 72044314

Název a sidlo účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Skalsko 89
294 26 Skalsko

VÝXIZPRO HODNOCENÍ PLNĚNI ROZPOČIU
úzrvnícn sAMospRÁvNÝcH cELKů n oosnovolNÝcH svnzKů oBcí

Fin2 - 12M

l,Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka
Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku %RS %RpZ

ab

0000 4121 Neinv,přijaté transf,od obcí
2321 2111 Příj.z poskyt.služeb a uýrobků
2321 Odvád,a čist.odp,vod,nak.s kal
6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 Obec.příj,a výd,z fin.operací
6330 4134 Převody z rozpočtouých účtů
6330 4138 Převody z vlastní pokladny
6330 4139 Ost.převody z vlastních fondů
6330 Přev,vl.íondům v rozp.úz.úrov,

Příjmy celkem

260 000,00 300 000,00 300 000,00 115,4 100,0
1 639 000,00 1 599 880,00 1 426 522,00 87,0 89,2
1 639 000,00 ,l 599 880,00 1 426 522,00 87,0 89,2

1 000,00
1 000,00

120,00 1í9,19 11,9 99,3
í20,00 119,19 11,9 99,3

40 000,00
40 530,00

350 000,00
430 530,00

1 900 000,00 1 900 000,00 2157171,19 í13,5 113,5

FENlX, Výkaznictví 9,61.003 Strana 1 Tisk: 31.01 .2O24 17:08:40



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

vÝxez PRo HoDNocENí PLNĚNí nozpočru usc n oso (v Kč)
sestavený k 31 122023

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

2321 5021 Ostatní osobní výdaje

2321 5134 Prádlo, oděv a obuv
2321 5139 Nákup materiálu j.n.

2321 5151 Studená voda
2321 5154 Elektrická energie
2321 5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 5171 Opravy a udržování
2321 Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal

3722 5169 Nákup ostatních služeb
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

631O 5163 Služby peněžních ústavů

63í0 Obec.př'rj.a výd.z fin.operací
6320 5163 Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifik.
6330 5345 Převody vlastním rozpočt.účtům
6330 5348 Převody do vlastní pokladny

6330 5349 Ostat. převody vlastním fondům

6330 Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov,

6399 5362 Platby daní a poplatků SR
6399 5365 Platby daní a popl.kraj,,obc..

6399 Ostatní finanční operace
6409 5021 Ostatní osobní výdaje

6409 5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů

6409 5032 Pov.pojistné na veř,zdrav.poj.

6409 5137 DHDM
6409 5139 Nákup materiálu j.n.

6409 516,í Poštovní služby
6409 5168 Zprac.dat a sl.inf.kom,techn.

6409 5169 Nákup ostatních služeb
6409 5173 Cestovné
6409 Ostatní činnosti j.n.

Výdaje celkem

70 000,00

80 000,00
2 500,00

492 000,00

470 000,00
400 000,00

,l 514 500,00
,1 500,00
1 500,00
5 000,00
5 000,00

25 000,00
25 000,00

58 352,00
2 185,00

47 515,00
500,00

472 980,00
5 556,00

480 755,00
386 446,00

1 454 289,00
1 800,00
,1 800,00
5 260,00
5 260,00

18 000,00
18 000,00

,l 596,00
119 120,00
120 716,00
113 í26,00
36 075,00
4 334,00
1 004,00

500,00
1 000,00

127 576,0a
15 000,00

1 320,00
299 935,00

í 900 000,00

57 452,00
2184,67

42763,86
384,00

366 186,68
5 555,35

411 271,91
271 920,11

1 157 718,58
1 800,00
1 800,00
5 260,00
5 260,00

17 309,00
,l7 309,00

390 530,00
20 000,00
20 000,00

430 530,00
1 596,00

,119120,00

120 716,00
1 12 067,00
36 075,00
4 334,00
,l 004,00

476,00
988,00

127 576,00

1 320,00
283 840,00

2 017 173,58

82,1 98,5
,l00,0

53,5 90,0
15,4 76,8
74,4 77,4

100,0
87,5 85,5
68,0 7o,4
76,4 79,6

120,0 100,0
120,0 100,0
105,2 100,0
105,2 ,l00,0

69,2 96,2
69,2 96,2

3,2 100,0
***** 

1 00,0
201,2 100,0
186,8 99,1
40,1 100,0
54,2 100,0

100,0
9,5 95,2

98,8 98,8
,1 10,9 100,0

100,0
96,5 94,6

106,2 106,2

50 000,00
10 000,00
60 000,00
60 000,00
90 000,00

8 000,00

5 000,00
,l 000,00

,l15 000,00
15 000,00

294 000,00

1 900 000,00

FENlX, Výkaznictví 9.61.003 Strana 2


